Муниципальное образование «Каргопольское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцать первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2019 года № 104

О передаче контрольно-счётной комиссии

муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

 полномочий контрольно-счётного органа

МО «Каргопольское» по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля.

Руководствуясь статьей 264 пункт 4 Бюджетного кодекса РФ, статьей 3

Федерального закона  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Каргопольское»,

муниципальный Совет  муниципального образования  «Каргопольское»

р е ш а е т:

1. Передать контрольно-счётной комиссии муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» полномочия контрольно-счётного органа МО

«Каргопольское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район» Н.В. Бубенщикову.

Председатель муниципального Совета-

руководитель Каргопольского городского поселения                                           В.Н. Иевлев